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REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL

ELECCIONES PRESIDENCIALES Y
CONGRESUALES 2024

PARTIDO REVOLUCIONARIO MODERNO

PRM

PARTIDO DE LA UBERACION DOMINIC ANA

PLD

FP o
PARTIDO REVOLUCIONARIO DOMINIC ANO
PRD

PARTIDO REFORMESTA SOCIAL CRISTIANO

PRSC

PARTIDO ALIANZ A PAIS

ALPAIS

PARTIDO DOMINICANDS POR EL CAMBIO

DXC

PFARTIDO DE UNIDAD NACIONAL

PUN

BLOQUE INSTITUCIKONAL SOCIAL DEMOCRATA

BIS

PARTIDO HUMANIS TA DOMBMNICANO

PHD

PARTIDO CIWVICO RENOVADOR

PCR

PARTIOO REVOLUCIONARIO SOCIAL DEMOCRATA

PRSD

FPARTIDO MOVIMENTO DEMOCRATIOO AL TERMATIVG

MODA

FRENTE ANPFLIO

F.AMPLIO

ALIANZ A POR LA DEMOCRACIA

APD

FARTIDO PAIS POSIBLE

PP

PARTIOO LIBERAL REFORMISTA

PLR

FARTIDO POPULAR CRISTIANG

PPC

PARTIDO QIRSQUEYAND DEMOCRATA CRISTIAND

PQDC

PARTIDO UNION DEMOCRATA CRISTIANA

UDC

VERDE
PASOVE

PARTIDO PATRIA PARA TODOS Y TODAS

PPT

PARTIDO GENERACION DE SERVIDORES

GENS

PARTIDD OPCION DEMOCRATICA

oD

PARTIDD SOCIAMLISTA CRISTIANOG

PSC

PARTIDG DEMOCRATA INSTITUCIONAL

PDI

PARTIDOD ESPERANZ A DEMOCRATICA

PED

PARTIDO PRIMERO LA GENTE

PPG

PARTIDO JUSTICIA SOCIAL

JS

VOTOS VALIDOS
VOTOS NULOS

BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS

JARABACOA

N Municipio[ 050
Coiegiol 001 2A

S-ANTIGUA ESC. PRIM. MANUEL U. GOMEZ, GASTON F. DELIGNE

JARABACOA |

178

181

RELACION DE VOTACION DEL CARGO

35

43
0
4
0
0
1
2
1
0
1
0
0
1
2
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
0
4
0
0

PRESIDENTE(A)

EEL CANTIOAD EN LETRAS DE FUNC Y DELEGADOS
e AW SRS 2 oo
No. AGRUPACION POLITICA TOTAL DEL PARTIDO CANTIDAD EN LETRAS DEL TOTAL DEL PARTIDO A O ol ONARIOS

OCHENTA Y UNO
TREINTA Y CINCO
CUARENTA Y TRES
CERO

CUATRO
CERO
CERO
UNO
DOS
UNO
CERO
UNO
CERO
CERO
UNO

DOS

CERO
UNO

CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
CERO
UNO

UNO
CERO
CERO
CUATRO
CERO
CERO

CIENTO SETENTA Y OCHO

TRES

CERO
CIENTO OCHENTA Y UNO
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